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FILM & MEDIA

Nyhetsbrev för pedagoger som jobbar i Kungsbacka kommun. Här får du veta vad som är på gång den närmaste framtiden.

Februari 2012

KONST

Skolbio! Nyheter denna termin - Förskolebio har nya bokningsrutiner. En lathund finns - se länken nedan. 

Skolbio filmfestival  Vecka 10 är det filmfestival för för åk F-6 och vecka 17 för åk 9- gym.  
Läs mer på www.kungsbacka.se/kultur/film/skolbio/aktuellt

Missa inte BRUS!  Filmtävling för barn- och unga i Kungsbacka. SENAST 21 APRIL VILL VI HA DIN 
FILM!!! Lättvikt upp till 12 år, Mellanvikt 13-16 år, Tungvikt upp till 21 år. Prisutdelning 25 maj i Facklan. 
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Vill du också få nyhetsbrevet om kultur?  E-posta caroline.wingolf@kungsbacka.se

Se vår webb www.kungsbacka.se/kulturochskola eller kulturportalen på FRONTER för mer information

LÄS & SKRIV
Modersmålsveckan 20 - 26 februari. Utställning på elevarbeten som består av både textmaterial, bilder, 
teckningar, objekt och powerpoint- presentationer kring ett tema som vi har kallat ”Huset”.  
”Huset” handlar om inlevelse i olika människors livssituation och visar en inblick i olika
kulturella hemförhållanden. 

En bok i örat är till för elever med läs- och skrivsvårigheter som är intresserade av att ladda ner talböcker från 
Tpb, så kallad Egen nedladdning. Barn och unga och deras föräldrar är välkomna på Drop-in för att veta mer 
om tjänsten eller boka in en tid. Onsdag 22 februari 16.30-17.30 Daisy-hörnet i Fyrens bibliotek, Kungs-
backa. Kontakt Maria Andersson 0300-834876 maria.t.andersson@kungsbacka.se

 
 Välkomna att boka utomhuslektioner i vacker miljö! Välj mellan programmen levande slöjd, om livet förr, 
spela teater, leta föremål eller höra sägner om älvor, skogsrå och troll. För mer info:
www.askhultsby.se /skolverksamhet. Bokning : Tel: 0300- 834760

ÄSKHULTS BY

TEATER
Skolföreställning 1 16 mars klockan 11.00 A Dance Tribute to the Art of Football - en dansföreställning  
som tar sig an det  fysiska i världens största sport och höjer de estetiska aspekterna av spelets galenskap. 
För elever från årskurs sju.  

Skolföreställning 2 20 mars kl 10.00 och 11.30 Lilla Spöksonaten - ett spökigt, skräckfyllt, vampyrigt dans-
mysterium där publiken hamnar mitt i den spännande gåtan på Kungsbacka Teater!
Till föreställningen finns en lärarhandledning som kan hämtas digitalt från Kungsbacka Teaters webbsida.
Biljetter: 40 kronor/elev, pedagoger fri entré. Bokas i Kungsbacka Konsthall telefon: 0300-83 42 84 

Teater för förskolan på biblioteken - se separat pdf eller läs på www.kungsbacka.se/kultur

Mattor och monster  14  jan – 26 feb
Vad händer när traditionell textil möter nya urbana uttryck? Jonathan Josefsson med rötterna i graffiti byter 
sprayburken mot tuftningspistol och visar sina kraftfulla, sprakande mattor i 
konsthallen. Skolklasser är välkomna på visningar med ryamattsknytning. Under vecka 8 erbjuds även 
graffitiverkstad då vi gör schabloner att spraymåla på utställningens graffitivägg. För bokningar kontakta: 
Charlotta Hanno, utvecklare konst, 0300-83 40 99, charlotta.hanno@kungsbacka.se

Utställningen kommer att stå på planen framför Aranäsgymnasiet/Kungsbacka Teater mellan den 2-25 
mars. Målgrupp är bl.a. ungdomar mellan 14-20 år.
Se pdf:n om bokningsbara workshops för skolklasser: Rå som i rosa, Ung & Dum och Alla lika - alla olika. 
Eller läs mer på www.kungsbacka.se/kultur/Presenten. Det går även bra att boka guidade visningar.

Inför Present  Hur kan Kungsbacka bli en bättre kommun? Utveckla smarta och konkreta förbättringsför-
slag! Skolgrupper erbjuds inspirerande workshop med fokus på hur Kungsbacka kan bli en bättre kommun. 
Konkreta förbättringsförslag arbetas fram i små grupper med idéspelet POWOW
Antal deltagare: 6-15 personer (halvklass).Två spelomgångar kan arrangeras parallellt för helklass.   
Anmälan: Nina Gimerstedt, Barbro betalar, Fritids, tel: 0300-834956, mail: nina.gimerstedt@kungsbacka.se 
senast fre 3/2 2012.

PRESENT!


